
Msanjuan
Cuadro de texto
TENAX



P1/2

1 DH-114 BOYA FLOTADOR 1

2 DH-135 CABLE DE POTENCIA CON TOMA SHUKO 1

3 DH-102 TORNILLO ST 4,2X24 2

4 DH-103 TORNILLO ST 4,2X38 2

5 DH-108 EMPUÑADURA 1

6 DH-102 TORNILLO ST 4,2X24 2

7 DH-113 TAPA BOMBA SUPERIOR 1

8 DH-131 CUERPO BOMBA INOX 304 1

9 DH-126 JUNTA TORICA 1

10 DH-109 TAPA SUPERIOR INTERNA 1

11 DH-006 GUIA CABLE 2

12 DH-007 BLOQUEO CABLE 2

13 DH-134 CONDENSADOR 16MF 1

14 DH-129 BLOQUEO CABLE 1

15 DH-132 TORNILLO 3

16 DH-013 TAPA TRASERA ALUMINIO 1

16-1 DH-018 TORNILLO M4X8 1

16-2 DH-014 ARANDELA MUELLE 1

16-3 DH-015 CABLE AMARILLO-VERDE 0.25m

16-4 DH-016 LUG PLATE 1

16-5 DH-133 TUBO 0.025m

16-6 DH-105 ARANDELA 1

16-7 DH-128 WIRE SHEATH 1

17 DH-116 STATOR 1

18 DH-085 ARO 1

19 DH-019 RODAMIENTO 6201-2RS 1

20 DH-117 ROTOR 1

21 DH-100 RODAMIENTO 6202-2RS 1

22 DH-115 ARO 1

23 DH-124 ARANDEJA AJUSTE 1

24 DH-127 ANILLO RETENCION 2

25 DH-119 TAPA FRONTAL ALUMINIO 1

26 DH-026 JUNTA TORICA 1

27 DH-118 TAPA MOTOR 1

TENAX-1000



P2/2

TENAX-1000
28 DH-028 JUNTA TORICA 1

29 DH-130 SELLO MECANICO 1

30 DH-122 ARANDELA AJUSTE 1

31 DH-106 BLOQUEADOR EJE 1

32 DH-123 ARANDELA AJUSTE 2

33 DH-050 ARO 1

34 DH-045 TORNILLO ST4,2X30 6

35 DH-089 JUNTA TORICA 1

37 DH-045 TORNILLO ST4,2X30 6

38 DH-029 JUNTA TORICA 1

39 DH-112 RODETE 4

40 DH-120 DIFUSOR 3

41 DH-121 TAPA DIFUSOR 1

42 DH-125 ARANDELA 1

43 DH-107 ARANDELA MUELLE 1

44 DH-101 TORNILLO M6X16 1

45 DH-111 BASE 1

46 DH-104 TORNILLO ST4,2X55 6

47 DH-008 SOPORTE 1

48 DH-009 TORNILLO NYLON 2

49 DH-010 TORNILLO NYLON 3

50 DH-011 CLIP 1

51 DH-012 RIBBON 1

53 DH-019 RODAMIENTO 6201-2RS 1,925




